

ÅRSREDOVISNING

för

Afford Finanskonsult AB

Org.nr. 556262-3297

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stephan Crona, Styrelseledamot
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt konsultverksamhet inom finansiering och förvaltning. Företagets säte är Oxelösund, Södermanland.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	863 914	3 239 379	0	0
Resultat efter finansiella poster	463 881	1 938 208	209 140	-223 543
Soliditet (%)	74,47	86,27	54,64	48,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av att förgående år såldes hela värdepappersdepån.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 885 396
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-600 000
Årets resultat			351 158
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 636 554</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 285 396
Årets resultat	<u>351 158</u>
	1 636 554

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 236 554</u>
	1 636 554

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		863 914	3 239 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>863 914</u>	<u>3 239 379</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 877	0
Handelsvaror		0	-1 446 315
Övriga externa kostnader		-46 057	-38 126
Personalkostnader	2	-289 124	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-422</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-337 480</u>	<u>-1 484 441</u>
Rörelseresultat		526 434	1 754 938
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		13 275	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 527	183 278
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-77 355	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-8</u>
Summa finansiella poster		<u>-62 553</u>	<u>183 270</u>
Resultat efter finansiella poster		463 881	1 938 208
Resultat före skatt		463 881	1 938 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 723	-351 256
Årets resultat		<u>351 158</u>	<u>1 586 952</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 216</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 216	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>346 842</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		346 842	0
Summa anläggningstillgångar		349 058	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 013	0
Övriga fordringar		<u>326 629</u>	<u>26 601</u>
Summa kortfristiga fordringar		612 642	26 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 396 929</u>	<u>2 297 839</u>
Summa kassa och bank		1 396 929	2 297 839
Summa omsättningstillgångar		2 009 571	2 324 440
SUMMA TILLGÅNGAR		2 358 629	2 324 440

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 285 396	298 444
Årets resultat		351 158	1 586 952
Summa fritt eget kapital		<u>1 636 554</u>	<u>1 885 396</u>
Summa eget kapital		1 756 554	2 005 396
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		365 263	304 044
Övriga skulder		221 812	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>602 075</u>	<u>319 044</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 358 629	2 324 440

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	23 670
Inköp	2 638	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 670
Utgående anskaffningsvärden	2 638	0
Ingående avskrivningar	0	-23 670
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	23 670
Årets avskrivningar	-422	0
Utgående avskrivningar	-422	0
Redovisat värde	2 216	0

Afford Finanskonsult AB

Org.nr. 556262-3297

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	424 197	0
	Utgående anskaffningsvärden	424 197	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-77 355	0
	Utgående nedskrivningar	-77 355	0
	Redovisat värde	346 842	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Oxelösund

Stephan Crona

Stephan Crona

2023-02-21